
お客様各位                                                       令和 3 年 6 月 14 日 

 
 

小屋の森 ４周年イベント中止のお知らせ 

 

拝啓 薄暑の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて ７ 月 ２ 日 （ 金 ） ～ ７ 月 ４ 日 （ 日 ） に開 催 を予 定 しておりました「 小 屋 の森 」 ４ 周 年 イベントですが新 型 コロ

ナウイルスの感 染 が拡 大 し岡 山 県 が緊 急 事 態 宣 言 の中 の状 況 を鑑 み、誠 に勝 手 ながら開 催 を中 止 させて

いただくこととなりました。 

 数か月後にコロナ状況を考えながら開催できる時は改めて発信させていただきます。 

ご参 加 をご検 討 いただいていた皆 様 にはご迷 惑 をおかけすることとなり大 変 申 し訳 ございません何 とぞご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                       

                                               株式会社植田板金店 

                                              代表取締役 植田博幸 

                      


